
組合員・利用者の皆さまへ

宮の里簡易郵便局業務の
廃止に関するお知らせ

ご利用
令和５年３月31日（金）

午後４時まで

厚木市農業協同組合

日頃より、JAの各事業や活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
このたび、宮の里支店におきまして長年にわたりご利用いただいておりました、宮の
里簡易郵便局業務につきましては、当JAの経営基盤の強化に向けた取り組みに伴い、
廃止させていただくこととなりました。
宮の里簡易郵便局業務の廃止に伴いまして組合員・利用者の皆さまには大変ご不
便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

なお、金融窓口・ATM等のご利用に変更はありませんので、引き続
きのご利用をお待ちしています。

宮の里支店　☎046-241-1172
小 鮎 支 所　☎046-241-1806
本所（総務部）　☎046-221-1666


